
 
DESTEKLEME VE YETİŞTİRME KURSLARI HAZIR BULUNUŞLUK SINAVI UYGULAMA YÖNERGESİ 

 
AMAÇ       : İlimiz genelinde kurs merkezi olarak belirlenen okullarda sınıflar/grupların oluşturulması 
 
DAYANAK : Milli Eğitim Bakanlığı Destekleme ve Yetiştirme Kursları Yönergesi, Destekleme ve     
                     Yetiştirme Kursları e-Kılavuzu 
KAPSAM   : İlimiz genelinde kurs merkezi olarak belirlenen okullarda kurslara katılan 8, 11 ve 12. sınıf    
                    öğrencileri ile halk eğitimi merkezlerinde mezunlar için açılan kurslara katılan kursiyerler 
 
UYGULAMA ESASLARI: 
 

1- Hazır bulunuşluk sınavları, ilimiz genelinde belirlenen kurs merkezlerinde kurslara katılan 8. 
sınıf öğrencilerine, 7. sınıf konu ve kazanımlarından oluşan; 10 soru Türkçe, 10 soru Matematik, 
10 soru Fen Bilimleri, 5 soru Sosyal Bilgiler, 5 soru Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi, 5 soru İngilizce 
derslerinden olmak üzere 45 soruluk çoktan seçmeli test şeklinde uygulanacaktır. 

2- Hazır bulunuşluk sınavı, İlimiz genelinde belirlenen kurs merkezlerinde kurslara katılan 8. sınıf 
öğrencilerine yönelik olarak 05 Eylül 2023 Salı günü 10:30-11:30 saatleri arasında il genelinde 
kurs merkezi olarak belirlenen ortaokul ve imam hatip ortaokullarında eş zamanlı olarak 
uygulanacaktır. 

3- İlimiz genelinde belirlenen kurs merkezlerinde kurslara katılan 8. sınıf öğrencilerine 45 soruluk 
test için 60 dakika süre verilecektir. 

4- Hazır bulunuşluk sınavları, ilimiz genelinde belirlenen kurs merkezlerinde kurslara katılan 11 ve 
12. sınıf öğrencileri ile halk eğitimi merkezlerinde kurslara katılan kursiyerlere yönelik olarak 
Temel Yeterlilik Testi (TYT) konu ve kazanımlarından oluşan 20 soru Türkçe, 20 soru matematik, 
10 soru Fen Bilimleri, 10 soru Sosyal Bilgiler olmak üzere 60 soruluk çoktan seçmeli test 
şeklinde uygulanacaktır. 

5- Hazır bulunuşluk sınavı, İlimiz genelinde belirlenen kurs merkezlerinde kurslara katılan 11 ve 
12. sınıf öğrencileri ile halk eğitimi merkezlerinde kurslara katılan kursiyerlere yönelik olarak 
07 Eylül 2023 Perşembe günü 10:30-11:50 saatleri arasında İlimiz genelinde eş zamanlı olarak 
uygulanacaktır. 

6- İlimiz genelinde belirlenen kurs merkezlerinde kurslara katılan 11 ve 12 sınıf öğrencileri ile halk 
eğitimi merkezlerinde kurslara katılan kursiyerlere 60 soruluk test için 80 dakika süre 
verilecektir. 

7- Hazır bulunuşluk sınavlarında yanlış cevap sayısı doğru cevap sayısını etkilemeyecektir. 
8- Hazır bulunuşluk sınavlarının testleri, 04 Eylül 2023 Pazartesi günü testleri hazırlayan Tekirdağ 

Ölçme Değerlendirme Merkezi Müdürlüğü tarafından odmplatform.meb.gov.tr adresi üzerine 
yüklenecek, İlimiz genelindeki tüm kurs merkezleri kendi kullanıcı adı ve şifreleri ile belirtilen 
adres üzerinden testleri indirerek kurslara katılan öğrenci/kursiyer sayısı kadar çoğaltarak 
yukarıda belirtilen tarih ve saatlerde il geneli ile eş zamanlı olarak uygulayacaklardır. 

9- Uygulanan testlerin sonuçları; kurs merkezi müdürlükleri tarafından değerlendirilecek, 
sonuçlar https://tekirdagkodluyor.meb.gov.tr/tekbis/  adresi üzerindeki “DYK Hazır 
bulunuşluk Sınavı Okul Veri Giriş Formu” na test türlerine göre her öğrenci için doğru, yanlış, 
boş olarak işlenecektir. Formlara işlenen testlerin sonuçları Tekirdağ İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
AR-GE birimi tarafından birleştirilerek raporlaştırılacaktır.  

10- Hazır bulunuşluk sınavlarının sonuçları kurs merkezi müdürlükleri tarafından kurs 
merkezlerindeki sınıf ve grupların oluşturulmasında kullanılacaktır. 

11- Hazır bulunuşluk sınavlarının yukarıda belirtilen esaslar doğrultusunda uygulanmasından, 
sonuçlarının değerlendirilmesinden, sonuçların okul veri giriş formuna işlenmesinden, sonuçlar 
doğrultusunda sınıf ve grupların oluşturulmasından kurs merkezlerinin bulunduğu ilçelerin 
milli eğitim müdürlükleri ile kurs merkezleri müştereken sorumlu olacaklardır. 

 


